
 
 

  

 

 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022 

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

 

 

 O MUNICÍPIO DE PALMEIRA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA 

PÚBLICO a NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022, conforme segue: 

 

Assistente Social 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 

Gerais e 
Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  41661  WALESKA JULIANE ROSA DE OLIVEIRA  25/08/1990 0.40 0.80 0.20 6.30  7.70  7.70 

 2  42767  ADALCI SALETE PEREIRA  07/04/1965 0.60 0.40 1.00 5.60  7.60  7.60 

 3  42884  HÂNDREA DE JESUS FAVARETO  30/03/1997 0.60 0.40 1.00 5.60  7.60  7.60 

 4  42520  CLEONICE IVANI DAL ZOT  27/08/1981 0.20 0.80 0.60 4.90  6.50  6.50 

 5  42915  ELIANE COELHO DE SOUZA  19/02/1978 0.20 0.60 0.60 4.90  6.30  6.30 

 6  41860  ELEDIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA  29/10/1989 0.00 1.00 0.80 3.50  5.30  5.30 

 7  41637  WANESSA LOREGIAN  23/03/1983 0.20 0.60 0.20 4.20  5.20  5.20 

 

  

Educador Físico 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  41618  JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA WESTPHAL  07/12/1988 0.40 0.80 0.60 2.10  3.90  3.90 

 

  

Enfermeiro 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  42286  DEISIANE VALENTE DE ANDRADE  09/12/1991 0.20 0.80 0.80 4.90  6.70  6.70 

 2  42536  GREYCY KELLY COSTA BORGES  24/01/1993 0.60 0.20 0.60 4.20  5.60  5.60 



 
 

  

 

 3  42077  ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA  13/11/1992 0.60 0.80 0.60 3.50  5.50  5.50 

 4  42886  FERNANDA DE OLIVEIRA  23/08/1989 0.60 0.60 0.60 2.80  4.60  4.60 

 5  42612  ROSIANE CORDOVA RAMOS  24/09/1976 0.00 0.60 0.80 2.80  4.20  4.20 

 6  41431  GESSIKA EVANI SOLIMAN  03/05/1988 0.00 0.60 0.80 2.10  3.50  3.50 

 Ausente  42903  MARCELA MONDADORI AVILA  09/06/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Fiscal Sanitário 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  42761  PATRICIA FUCK DE ANDRADE  25/09/1994 0.40 0.60 0.80 2.10  3.90  3.90 

 2  42370  ALEX SANDRO PIRES DE JESUS FILHO  08/05/1997 0.40 0.60 0.80 1.40  3.20  3.20 

 Reprovado  42465  ANDRIELLI GRANEMANN HEMKEMAIER  05/09/1998 0.60 0.80 0.80 0.70  2.90  2.90 

 Reprovado  42010  ANA CAROLINE MARQUES  23/09/2003 0.20 0.40 0.40 0.70  1.70  1.70 

 Ausente  41853  MILENA DA SILVA SANTOS  12/01/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Fisioterapeuta 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  41833  MAÊVE VARGAS BUENO  17/06/1998 0.60 0.80 0.80 3.50  5.70  5.70 

 2  42562  ISTEFANI TEREZINHA MOREIRA DOS SANTOS  01/10/1999 0.20 0.40 0.80 2.80  4.20  4.20 

 Reprovado  42574  GÉSSICA FERRIERA DE SOUZA COSTA  01/03/1994 0.40 0.20 0.20 2.10  2.90  2.90 

 Ausente  41883  DANIELA TABORDA DE ANDRADE  21/01/1979 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Médico ESF 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  42682  BRENDA PAIM  27/10/1998 1.00 1.00 0.80 4.90  7.70  7.70 

 Ausente  42853  CAROLINE NASSIFF BINECK  08/11/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 



 
 

  

 

  

Médico Regulador (Clínico Geral) 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  42913  ERICK DAMIÃO DOS SANTOS  14/05/1987 0.60 0.80 1.00 4.90  7.30  7.30 

 2  41639  EMANUELLE BERNARDI MOZZER  05/12/1991 1.00 0.80 0.80 4.20  6.80  6.80 

 3  42628  DANIEL NASCIMENTO DA COSTA  24/04/1962 0.20 0.60 0.80 2.80  4.40  4.40 

 Ausente  41698  MALEK KAMEL DABBOUS  22/02/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Operador de Equipamento II 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 

Gerais e 
Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Prova Prática Média final 

 1  42124  PAULO SERGIO SCHROEDER  12/12/1976 0.60 1.00 0.80 4.20  6.60  8.50  7.55 

 Ausente  42865  DOUGLAS DA SILVA  27/12/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00 

 

  

Professor de Artes - HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Títulos Tempo de 
Serviço 

Cursos de 
Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  42722  ADONIRAN VARGAS  22/02/1982 0.40 0.40 1.00 5.60  7.40  2.00  1.00  1.00  6.38 

 2  42892  FLÁVIA EDUARDA RIBEIRO DE SOUZA  15/05/1998 0.60 0.40 0.40 4.20  5.60  2.00  1.00  0.23  4.89 

 

  

Professor de Artes - NÃO HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Tempo de 
Serviço 

Cursos de 
Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  42790  SANDRA MARIA DA SILVA  24/06/1970 0.00 0.40 0.80 3.50  4.70  0.00  0.00  0.00  3.29 

 2  42168  JULIANE APARECIDA FELIX  13/12/1974 0.40 0.40 0.60 2.80  4.20  0.00  1.00  0.00  3.24 

 

 

 

  



 
 

  

 

Professor de Educação Especial - HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Tempo de 
Serviço 

Cursos de 
Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  42785  SANDRA MARIA DA SILVA  24/06/1970 0.20 0.40 0.80 4.90  6.30  2.00  4.00  1.00  6.51 

 2  42860  VANUZA ALVES DE LIMA DE PAULA  11/10/1981 0.40 0.60 0.80 4.20  6.00  2.00  2.00  1.00  5.70 

 3  42206  CAMILA DA CRUZ  19/04/1991 0.40 0.20 0.20 4.20  5.00  2.00  4.00  0.96  5.59 

 4  42743  LUANA APARECIDA DO AMARAL DE SOUZA  14/10/1997 0.40 0.80 0.40 4.20  5.80  2.00  2.00  1.00  5.56 

 5  42220  LARISSA COELHO DE LIZ ANTUNES  26/11/1995 0.40 0.20 1.00 4.20  5.80  2.00  2.00  1.00  5.56 

 6  42725  LELIAN JOCEARA DE SOUZA SCHNEIDER  23/12/1986 0.40 0.60 0.60 2.80  4.40  2.00  5.00  1.00  5.48 

 7  42908  THAIS APARECIDA DO AMARAL DE LIMA  03/01/1993 0.60 0.00 0.60 3.50  4.70  2.00  4.00  1.00  5.39 

 8  42854  CHRISTYEN JANAINA RIBEIRO  24/01/1977 0.40 0.60 0.60 3.50  5.10  0.00  5.00  1.00  5.37 

 9  41538  ARIANE SUTIL DA SILVA SASSO  13/01/1988 0.00 0.40 0.80 4.20  5.40  2.00  1.00  1.00  4.98 

 10  41469  JÉSICA APARECIDA DE SOUZA  12/11/1991 0.00 0.60 0.60 3.50  4.70  0.00  4.00  1.00  4.79 

 11  42519  ROSE APARECIDA DE SOUZA  18/05/1989 0.40 0.60 0.60 2.10  3.70  2.00  4.00  1.00  4.69 

 12  42660  SANDRA MUNIZ PAES  10/06/1978 0.40 0.40 0.40 4.20  5.40  2.00  0.00  1.00  4.68 

 13  42810  ANGELA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS  12/07/1981 0.00 0.20 0.80 3.50  4.50  2.00  2.00  0.80  4.59 

 14  42169  JULIANE APARECIDA FELIX  13/12/1974 0.40 0.60 0.60 2.80  4.40  2.00  2.00  0.10  4.31 

 15  41821  ANDREIA MUNIZ DE SOUZA DE ANDRADE  15/05/1973 0.40 0.20 0.40 2.10  3.10  2.00  2.00  1.00  3.67 

 16  42782  LOURDES APARECIDA CONSTANTE DE LIMA  24/02/1981 0.40 0.40 1.00 1.40  3.20  2.00  0.00  1.00  3.14 

 17  42353  RITA CORDOVA PEREIRA  24/08/1982 0.60 0.60 1.00 2.10  4.30  0.00  0.00  0.00  3.01 

 

  

Professor de Educação Especial - NÃO HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Tempo de 
Serviço 

Cursos de 
Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  42434  ANDRESA DOS SANTOS LIMA DA SILVA  07/10/1980 0.40 0.40 0.60 4.90  6.30  0.00  0.00  1.00  4.71 

 2  42662  KARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO  11/04/1975 0.40 0.40 0.60 2.80  4.20  0.00  5.00  0.64  4.63 

 Reprovado  42899  SCHAIANE DE FATIMA RIBEIRO  21/07/1999 0.20 0.20 0.40 0.70  1.50  0.00  0.00  0.60  1.23 

 

 
  



 
 

  

 

Professor de Educação Física - HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Tempo de 
Serviço 

Cursos de 
Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  41656  LARISSA DE LIMA DE OLIVEIRA  28/09/1998 0.20 0.60 0.80 3.50  5.10  0.00  0.00  0.00  3.57 

 2  42898  SCHAIANE DE FATIMA RIBEIRO  21/07/1999 0.20 0.40 0.40 3.50  4.50  0.00  0.00  0.60  3.33 

 

  

Professor de Educação Física - NÃO HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Tempo de 
Serviço 

Cursos de 
Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  42623  ANTONIO DIRCEU RIBEIRO  09/03/1986 0.20 0.00 0.60 2.80  3.60  0.00  0.00  0.00  2.52 

 

  

Professor de Educação Infantil - HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Tempo de 
Serviço 

Cursos de 
Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  42023  CLEONEIDE LOBATO NAHUM  11/08/1966 1.00 0.80 0.80 6.30  8.90  2.00  5.00  1.00  8.63 

 2  41441  ROSELI GASPAR DA SILVA  12/01/1982 0.20 0.80 0.80 6.30  8.10  2.00  5.00  1.00  8.07 

 3  41891  CARLA MALTAURO DA SILVA  04/10/1992 0.40 0.80 0.80 6.30  8.30  2.00  3.00  1.00  7.61 

 4  41610  IVONETE MIRANDA LINS  28/09/1979 0.40 0.40 0.60 5.60  7.00  2.00  5.00  1.00  7.30 

 5  42549  GRACIANE BORGES DE SOUZA  19/09/1981 0.20 0.80 0.40 5.60  7.00  2.00  5.00  1.00  7.30 

 6  42435  NEIVA TEREZINHA SANTOS BASTOS  30/11/1967 0.40 0.40 0.40 5.60  6.80  2.00  5.00  1.00  7.16 

 7  42738  LUANA APARECIDA DO AMARAL DE 
SOUZA 

 14/10/1997 0.40 0.80 0.40 6.30  7.90  2.00  2.00  1.00  7.03 

 8  41471  KEILLA DOS SANTOS EBERTZ  20/03/1997 0.40 0.80 0.80 6.30  8.30  2.00  1.00  1.00  7.01 

 9  41901  CRISLAINE APARECIDA DE SOUZA  13/02/1992 0.20 0.00 0.40 6.30  6.90  2.00  4.00  1.00  6.93 

 10  42364  MINÉIA MUNIZ DE SOUZA  12/03/1978 0.60 0.40 0.40 4.90  6.30  2.00  5.00  1.00  6.81 

 11  42587  VALDIRENE PEREIRA DE AGUIAR  29/04/1974 0.00 1.00 1.00 4.20  6.20  2.00  5.00  1.00  6.74 

 12  42198  JOSIANE FIRMINO DA SILVA  11/01/1980 0.20 0.60 0.40 4.90  6.10  2.00  5.00  1.00  6.67 

 13  42205  CAMILA DA CRUZ  19/04/1991 0.40 0.20 0.20 5.60  6.40  2.00  4.00  0.96  6.57 

 14  42855  CHRISTYEN JANAINA RIBEIRO  24/01/1977 0.40 0.60 0.60 5.60  7.20  0.00  4.00  1.00  6.54 



 
 

  

 

 15  42191  LARISSA COELHO DE LIZ ANTUNES  26/11/1995 0.40 0.20 1.00 5.60  7.20  2.00  2.00  1.00  6.54 

 16  42679  MARA CRISTINA MELO  25/09/1990 0.20 0.40 0.40 4.90  5.90  2.00  5.00  1.00  6.53 

 17  41818  PATRÍCIA DE SOUZA BRAGA  23/03/1991 0.60 0.40 1.00 6.30  8.30  0.00  1.00  1.00  6.41 

 18  42888  ANA APARECIDA ARRUDA RAFAELI  23/10/1965 0.40 0.40 0.60 5.60  7.00  0.00  5.00  0.00  6.40 

 19  42672  DEBORA ELIANE FLORIANI  29/03/1976 0.20 0.40 0.80 4.20  5.60  2.00  5.00  1.00  6.32 

 20  42845  MARIA APARECIDA DA COSTA  14/11/1969 0.40 0.20 0.00 4.90  5.50  2.00  5.00  1.00  6.25 

 21  42830  CINTIA DE LIZ COSTA  19/10/1981 0.20 0.80 0.40 4.90  6.30  2.00  4.00  0.00  6.21 

 22  42765  JOSELEIDE ALVES DA CRUZ  06/09/1991 0.20 0.80 0.80 4.20  6.00  2.00  4.00  0.00  6.00 

 23  42872  THAIS APARECIDA DO AMARAL DE LIMA  03/01/1993 0.60 0.00 0.60 4.20  5.40  2.00  4.00  1.00  5.88 

 24  42691  CLAUDETE DE FÁTIMA DO AMARAL  11/06/1974 0.20 0.40 0.80 3.50  4.90  2.00  5.00  1.00  5.83 

 25  42517  ROSE APARECIDA DE SOUZA  18/05/1989 0.40 0.60 0.60 3.50  5.10  2.00  4.00  1.00  5.67 

 26  42512  CREMILDA DAS GRAÇAS ARAUJO MOTA 
DE FARIAS 

 15/04/1974 0.20 0.00 0.60 3.50  4.30  2.00  5.00  1.00  5.41 

 27  42661  KARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO  11/04/1975 0.40 0.40 0.40 4.20  5.40  2.00  2.00  1.00  5.28 

 28  42668  GABRIELI CRISTINA FLORIANI DA SILVA  05/08/2000 0.40 0.40 0.40 5.60  6.80  0.00  0.00  1.00  5.06 

 29  42208  PATRÍCIA OLIVEIRA DE SOUZA  13/07/1992 0.40 0.80 0.60 4.90  6.70  0.00  0.00  1.00  4.99 

 30  42809  ANGELA APARECIDA DE SOUZA DOS 
SANTOS 

 12/07/1981 0.40 0.00 0.80 3.50  4.70  2.00  2.00  1.00  4.79 

 31  41880  PRISCILA DE FATIMA DA SILVA FRANCO  25/06/1987 0.80 0.20 0.40 4.90  6.30  0.00  0.00  1.00  4.71 

 32  42186  ESTEFANI LETICIA DOMINGUES PEREIRA  03/02/1999 0.20 0.60 0.60 4.90  6.30  0.00  1.00  0.00  4.71 

 33  42229  LAIS APARECIDA MATIAS  01/07/1997 0.20 0.80 0.80 4.90  6.70  0.00  0.00  0.00  4.69 

 34  42774  LOURDES APARECIDA CONSTANTE DE 
LIMA 

 24/02/1981 0.40 0.40 1.00 3.50  5.30  2.00  0.00  1.00  4.61 

 35  42640  RENATA ATANASIO DE LIMA  06/01/2000 0.80 0.40 0.40 4.90  6.50  0.00  0.00  0.00  4.55 

 36  42650  INGRIDY RAFAELA DE ALMEIDA DE SOUZA  27/01/1998 0.60 0.20 0.60 4.90  6.30  0.00  0.00  0.30  4.50 

 37  42180  GILZA RAQUEL DA SILVA SOUZA SILVA  19/02/1984 0.00 0.40 0.60 4.90  5.90  0.00  0.00  1.00  4.43 

 38  42881  VERÔNICA APARECIDA DA SILVA  13/03/1990 0.00 0.60 0.20 4.90  5.70  0.00  0.00  0.00  3.99 

 39  41974  VICTÓRIA SILVA DE SOUZA  28/08/1998 0.00 0.40 0.40 4.90  5.70  0.00  0.00  0.00  3.99 

 40  42352  RITA CORDOVA PEREIRA  24/08/1982 0.20 0.60 0.60 4.20  5.60  0.00  0.00  0.00  3.92 

 41  42868  TAYMARA AMABILE ASSINK  12/01/1993 0.40 0.60 0.60 3.50  5.10  0.00  0.00  0.40  3.69 

 42  41890  PAMELA DA SILVA FRANCO  24/06/1995 0.40 0.60 0.20 3.50  4.70  0.00  0.00  0.00  3.29 



 
 

  

 

 43  42129  LILIAM DOMINGUES DA SILVA  29/04/1990 0.00 0.80 0.20 2.80  3.80  0.00  0.00  1.00  2.96 

 Ausente  42875  FRANCIELY DA SILVA ANTUNES  15/10/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  1.00  0.30 

 

  

Professor de Educação Infantil - NÃO HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Tempo de 
Serviço 

Cursos de 
Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  42516  DANIELE DA SILVA ROSA  21/03/1983 0.60 0.20 0.60 4.20  5.60  0.00  0.00  0.00  3.92 

 2  42495  ALESSANDRA THAIS KURPEL  19/07/1999 0.40 0.20 0.60 4.20  5.40  0.00  0.00  0.00  3.78 

 Ausente  41917  ROSELIANE DE SOUZA  16/02/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.16  0.05 

 

  

Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais - HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Títulos Tempo de 
Serviço 

Cursos de 
Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  42588  VALDIRENE PEREIRA DE AGUIAR  29/04/1974 0.00 1.00 1.00 6.30  8.30  2.00  5.00  1.00  8.21 

 2  41801  CLEONEIDE LOBATO NAHUM  11/08/1966 1.00 0.80 0.80 5.60  8.20  2.00  5.00  1.00  8.14 

 3  42550  GRACIANE BORGES DE SOUZA  19/09/1981 0.20 0.80 0.40 6.30  7.70  2.00  5.00  1.00  7.79 

 4  41442  ROSELI GASPAR DA SILVA  12/01/1982 0.20 0.80 0.80 5.60  7.40  2.00  5.00  1.00  7.58 

 5  41892  CARLA MALTAURO DA SILVA  04/10/1992 0.60 0.80 0.80 5.60  7.80  2.00  3.00  1.00  7.26 

 6  42862  VANUZA ALVES DE LIMA DE PAULA  11/10/1981 0.40 0.60 0.80 7.00  8.80  2.00  0.00  1.00  7.06 

 7  41472  KEILLA DOS SANTOS EBERTZ  20/03/1997 0.40 0.80 0.80 6.30  8.30  2.00  1.00  1.00  7.01 

 8  41611  IVONETE MIRANDA LINS  28/09/1979 0.40 0.40 0.60 4.90  6.30  2.00  5.00  1.00  6.81 

 9  42726  LELIAN JOCEARA DE SOUZA SCHNEIDER  23/12/1986 0.20 0.60 0.60 4.90  6.30  2.00  5.00  1.00  6.81 

 10  42766  JOSELEIDE ALVES DA CRUZ  06/09/1991 0.20 0.80 0.80 4.90  6.70  2.00  4.00  1.00  6.79 

 11  42440  NEIVA TEREZINHA SANTOS BASTOS  30/11/1967 0.40 0.40 0.20 4.90  5.90  2.00  5.00  1.00  6.53 

 12  42680  MARA CRISTINA MELO  25/09/1990 0.20 0.40 0.40 4.90  5.90  2.00  5.00  1.00  6.53 

 13  42203  JOSIANE FIRMINO DA SILVA  11/01/1980 0.00 0.60 0.40 4.90  5.90  2.00  5.00  1.00  6.53 

 14  41819  PATRÍCIA DE SOUZA BRAGA  23/03/1991 0.60 0.40 1.00 6.30  8.30  0.00  1.00  1.00  6.41 

 15  42673  DEBORA ELIANE FLORIANI  29/03/1976 0.20 0.40 0.80 4.20  5.60  2.00  5.00  1.00  6.32 

 16  42513  CREMILDA DAS GRAÇAS ARAUJO MOTA DE  15/04/1974 0.20 0.00 0.20 4.90  5.30  2.00  5.00  1.00  6.11 



 
 

  

 

FARIAS 

 17  41902  CRISLAINE APARECIDA DE SOUZA  13/02/1992 0.00 0.00 0.60 4.90  5.50  2.00  4.00  1.00  5.95 

 18  42889  ANA APARECIDA ARRUDA RAFAELI  23/10/1965 0.40 0.40 0.60 7.00  8.40  0.00  0.00  0.00  5.88 

 19  42365  MINÉIA MUNIZ DE SOUZA  12/03/1978 0.60 0.40 0.40 3.50  4.90  2.00  5.00  1.00  5.83 

 20  41539  ARIANE SUTIL DA SILVA SASSO  13/01/1988 0.00 0.20 0.80 5.60  6.60  2.00  1.00  1.00  5.82 

 21  42831  CINTIA DE LIZ COSTA  19/10/1981 0.20 0.80 0.40 4.20  5.60  2.00  4.00  0.00  5.72 

 22  42187  ESTEFANI LETICIA DOMINGUES PEREIRA  03/02/1999 0.00 0.80 0.40 6.30  7.50  0.00  1.00  0.00  5.55 

 23  41836  SANDRA MUNIZ PAES  10/06/1978 0.40 0.20 0.40 5.60  6.60  2.00  0.00  1.00  5.52 

 24  41470  JÉSICA APARECIDA DE SOUZA  12/11/1991 0.40 0.40 0.40 4.20  5.40  0.00  4.00  0.90  5.25 

 25  42692  CLAUDETE DE FÁTIMA DO AMARAL  11/06/1974 0.20 0.40 0.60 2.80  4.00  2.00  5.00  1.00  5.20 

 26  42882  VERÔNICA APARECIDA DA SILVA  13/03/1990 0.00 0.60 0.20 6.30  7.10  0.00  0.00  0.00  4.97 

 27  42641  RENATA ATANASIO DE LIMA  06/01/2000 0.80 0.40 0.40 4.90  6.50  0.00  0.00  0.00  4.55 

 28  42869  TAYMARA AMABILE ASSINK  12/01/1993 0.40 0.60 0.60 4.20  5.80  0.00  0.00  0.40  4.18 

 29  41975  VICTÓRIA SILVA DE SOUZA  28/08/1998 0.00 0.60 0.40 4.90  5.90  0.00  0.00  0.00  4.13 

 30  42209  PATRÍCIA OLIVEIRA DE SOUZA  13/07/1992 0.40 0.80 0.60 3.50  5.30  0.00  0.00  1.00  4.01 

 31  42670  GABRIELI CRISTINA FLORIANI DA SILVA  05/08/2000 0.40 0.40 0.80 3.50  5.10  0.00  0.00  0.00  3.57 

 32  42181  GILZA RAQUEL DA SILVA SOUZA SILVA  19/02/1984 0.00 0.40 0.60 3.50  4.50  0.00  0.00  1.00  3.45 

 33  42530  LILIAM DOMINGUES DA SILVA  29/04/1990 0.00 0.80 0.20 2.80  3.80  0.00  0.00  1.00  2.96 

 Reprovado  42846  MARIA APARECIDA DA COSTA  14/11/1969 0.20 0.20 0.00 2.10  2.50  2.00  5.00  1.00  4.15 

 

  

Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais - NÃO HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 

Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Títulos Tempo de 
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Cursos de 
Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  42592  ALESSANDRA THAIS KURPEL  19/07/1999 0.40 0.40 0.60 4.90  6.30  0.00  0.00  0.00  4.41 

 Ausente  41918  ROSELIANE DE SOUZA  16/02/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.20  0.06 

 

 
 
 
  



 
 

  

 

Professor de Inglês - HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 
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Gerais e 
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Aperfeiçoamento  

Média 
final 

 1  41916  LETICIA MASSON CARIOCA DOS SANTOS  16/06/1997 0.40 0.60 0.60 5.60  7.20  0.00  1.00  0.15  5.39 

 2  42824  JULIANA ZIMMERMANN MATIAS LINS  11/05/1980 0.40 0.60 0.60 4.90  6.50  0.00  1.00  0.12  4.89 

 

  

Professor de Inglês - NÃO HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
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 Reprovado  41822  ANDREIA MUNIZ DE SOUZA DE ANDRADE  15/05/1973 0.20 0.40 0.00 2.10  2.70  0.00  2.00  0.60  2.67 

 

  

Professor de Música - HABILITADO 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua 
Portuguesa 
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 1  42893  FLÁVIA EDUARDA RIBEIRO DE SOUZA  15/05/1998 0.00 0.60 0.60 4.90  6.10  0.00  1.00  0.66  4.77 

 

  

Psicólogo 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  42184  MATHEUS RONCONI BITTENCOURT  24/07/1998 0.40 1.00 0.80 4.20  6.40  6.40 

 2  42642  FILIPE EFRAIM KLAUBERG  20/12/1991 0.60 0.80 0.80 3.50  5.70  5.70 

 3  42631  JULIANA DE ANDRADE COSTA  25/04/1981 0.40 0.20 1.00 1.40  3.00  3.00 

 Ausente  41958  DILMAR RIBEIRO PEREIRA  21/03/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  42410  ISAC SILVEIRA FELTZ  19/04/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

 

 

 

 

  



 
 

  

 

Técnico em Enfermagem 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  42288  TAISE DA SILVA VELHO  13/10/1993 0.40 0.40 0.40 4.90  6.10  6.10 

 2  42639  SILMARA MELLO DE LIZ  13/04/1992 0.40 0.40 0.20 4.90  5.90  5.90 

 3  41432  RUBIA TEREZINHA DA SILVA  25/04/1988 0.60 0.20 0.40 3.50  4.70  4.70 

 4  42840  KATIANE APARECIDA CAMPOS DE SOUZA  14/08/1985 0.60 0.40 0.60 1.40  3.00  3.00 

 Ausente  41930  JULIA VELHO FERREIRA  07/07/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Telefonista 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Média final 

 1  42101  PATRÍCIA XAVIER ATANÁSIO COELHO MELLO  03/09/1976 0.80 1.00 1.00 6.30  9.10  9.10 

 2  42158  SIMONE ALMEIDA DOS SANTOS  15/03/1982 1.00 1.00 1.00 4.20  7.20  7.20 

 3  41888  JOICE FAGUNDES  15/12/1995 0.40 0.40 1.00 4.90  6.70  6.70 

 4  41741  FRANCINE APARECIDA IGNACZUK  22/02/1993 0.60 0.40 0.60 4.90  6.50  6.50 

 5  41600  EMILI ALMEIDA DE ANDRADE OLIVEIRA  29/09/2003 0.80 0.60 0.80 4.20  6.40  6.40 

 6  41796  FERNANDA IARA CARDOSO  21/04/1997 0.20 0.00 0.60 4.20  5.00  5.00 

 7  42856  JAQUELINE STOHR ANDRADE DA CRUZ  06/10/2000 0.00 0.20 0.60 3.50  4.30  4.30 

 8  42167  ANA PAULA FLORIANO  04/05/1989 0.00 0.00 0.60 2.80  3.40  3.40 

 

  

 

Palmeira (SC), 20 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

FERNANDA DE SOUZA CÓRDOVA 

Prefeita Municipal 


